問い合わせ先

営繕課 建築・住宅政策係 担当 齋藤、木下

TEL：0779-88-8128 FAX：0779-88-1118

e-mail：kenchiku＠city.katsuyama.lg.jp

資料№３

令和６年４月２５日

報道各位

勝山市 営繕課

勝山市内の現役最古のエアコンを探そう！の実施について

このことについて、下記の内容で募集を開始しますのでお知らせします。

記

１．目 的 「COOL CHOICE」事業の一環として、市内の家庭において現役で

使用している最古のエアコンを探すキャンペーンを実施すること

で、省エネの視点からエアコン等の買換え促進を図る。

２．内 容 Google フォームで氏名、住所、連絡先、品番の分かる写真を送付して

もらい、市内最古の現役エアコンを選定し、省エネエアコンへの無償

交換を実施する。

３．対 象 (１) 市内の家庭における現役で使用中の家庭用エアコンであること。

(２) 応募は 1 人につき 1 台まで。(Google フォームで写真送付)

※ 窓用エアコンと業務用エアコンは対象外。

４．募集期間 令和６年４月２６日（金）から６月１４日（金）まで

５．選定方法 (１) 製造年、定格能力で順位付け(同一の場合は抽選)を行う｡

(２) 受賞内定者に、自宅訪問による現地確認を行う。

※ 製造年が確認できない、受賞条件に不同意の場合は無効。

６．申込方法 右のＧｏｏｇｌｅフォームから

申 込 画 面 （例）